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1 14 Eichmann Kian Max VFM / AC Bensheim 0 0 09948 32,02 32,16 0 32,57 0 64,73 0 1 1 1 40
2 3 Koller Sylas MSC Horlofftal (Gaststa 0 0 10592 33,90 34,13 0 33,72 0 67,85 0 3,12 3,12 2 2 3 0
3 4 Rychlicki Damian MSC Mühlheim 0 0 10574 33,98 34,54 0 34,28 0 68,82 0 0,97 4,09 3 4 5 37
4 12 Casabona Nevio Vidal VFM / AC Bensheim 0 0 10721 33,78 34,22 0 33,57 2 69,79 2 0,97 5,06 4 3 7 35
5 13 Trinkaus Florian OAMC Reinheim 0 0 10181 33,92 33,40 4 33,28 0 70,68 4 0,89 5,95 5 7 2 33
6 10 Derstroff Nico MSC Johannisberg 0 0 10157 35,76 34,99 2 34,08 0 71,07 2 0,39 6,34 6 5 4 31
7 9 Depper Andre ACC Stephanshausen 0 0 10852 37,88 35,09 2 34,76 2 73,85 4 2,78 9,12 7 6 9 30
8 11 Kremer Lucas Scuderia Wiesbaden 0 0 10462 34,50 34,39 4 33,49 2 73,88 6 0,03 9,15 8 8 6 29
9 1 Knoch Lenny MSC Wächtersbach (Ga0 0 10983 33,71 6 34,82 0 74,53 6 0,65 9,80 9 10 14 28

10 8 Hoffmann Lian Gino OAMC Reinheim 0 0 11075 39,70 38,44 0 36,35 0 74,79 0 0,26 10,06 10 9 8 27
11 7 Atzinger Marcel AC Kinzigtal 0 0 10952 41,45 40,61 0 39,67 0 80,28 0 5,49 15,55 11 12 12 26
12 6 Schander Liana VFM / AC Bensheim 0 0 11195 42,39 40,19 0 39,39 2 81,58 2 1,30 16,85 12 11 13 25
13 2 Weickart Dominik OAMC Reinheim 0 0 11402 36,77 37,58 8 36,08 2 83,66 10 2,08 18,93 13 13 10 24
14 5 Hufler Emma MSC Affolterbach 0 0 11061 52,59 40,41 40 39,07 0 119,48 40 35,82 54,75 14 14 11 23

10. Jugendkartslalom  -  4. Lauf zur Hessen Thüringen Meisterschaft  -  3. Lauf zum Odenwaldpokal
Veranstalter: Schiedsrichter:

Klasse 2MSC Mühlheim e.V. im ADAC Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)
Veranstaltungsleiter: Frau Christine Ruth (AC Kinzigtal)

Herr Marcel Trenkel Herr Helmut Krenz (MSC Mühlheim)

Mühlheim, 19.05.2019 Reg.Nr.: 04/19


